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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport  és Informatikai Bizottság  2007. május 8-án, 17 órakor megtartott   rendes   üléséről.  

Helyszín: Művelődési Iroda (II., Bem tér 1.)
Jelen vannak:     Soltész Attila

                          Schanda Tamás
                          Skublicsné Manninger Alexandra

                          Cságoly Kristóf

Kaposi Péter


                          Takács Beáta  
                          dr. Zagyvai Péter  1720 órakor érkezett
 Igazoltan távol van: Retkes Attila 
Meghívottak:

Dr. Tihanyi Katalin  igazgatói munkaközösség vezetője
Maruzs Jánosné        óvodavezetők munkaközösség vezetője
Makavecz Éva          Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium igazgatója 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Dr. Szalai Tibor                      jegyző
Ötvös Zoltán                          Művelődési Iroda vezetője

Dr.Pálos Annamária   
 Művelődési Iroda irodavezető-helyettes
Barna Gáborné                       Művelődési Iroda munkatársa 

Rácz Edit                    
 Művelődési Iroda csoportvezetője

Az ülést Soltész Attila  elnök vezeti.

A bizottsági ülésről hangfelvétel készült.

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen megjelent 6 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el:
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

112/2007.(V. 8.) határozata

1.  A kerületi közétkeztetés helyzete

2. A Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium helyiség bérleti szerződése a CDM Számítástechnikai Szakképzési Alapítvánnyal

3. A Dyscalculiás, Dyslexiás, Gyermekekért Alapítvány által fenntartott Csillagszem Fejlesztő Általános Iskola elhelyezése 

4. Az Oktatásfejlesztési és Közművelődési Keret, valamint a Kapcsolattartás a határon túli magyar iskolákkal Keret terhére kiírt pályázatok elbírálása 

5. Óvodák minőségirányítási programja kiegészítésének jóváhagyása

6. Iskolák, PSZK és PSZSZ minőségirányítási programja kiegészítésének jóváhagyása

7. Önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának  módosítása 

8. Egyebek 

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 1.) pontja
A kerületi közétkeztetés helyzete
Soltész Attila, a Bizottság elnöke köszönti a Berényi Henriett, dr. Fekete Emőke és Szinetár Dóra szülőket, akik azért kérték részvételüket a bizottsági ülésen, hogy tájékoztassák a Bizottság tagjait a kerületi – Fillér utcai és a Pitypang utcai – általános iskolában a gyermekek részére szállított élelemről. 

A Bizottság elnöke elmondja, hogy a decemberi bizottsági ülésen több intézményvezető vetette fel, hogy a JUNIOR Vendéglátó Rt által szállított étel minősége nem megfelelő.

A Bizottság ekkor valamennyi intézményvezetőhöz kérdéssort juttatott el,  felmérve véleményüket a szolgáltatóról. A Művelődési Iroda tájékoztatót készített a beérkezett véleményekről, s ezt a Bizottság megismerte. A bizottsági ülésre mghívást kapott az INTELIG vezetője, aki a JUNIOR Vendéglátó Kft által megkötött szerződés aláírója, a közétkeztetés bonyolítója. A megállapítások után a Bizottság határozatban kérte fel a Polgármestert, szólítsa fel a JUNIOR Vendéglátó Kft-t a szerződésben foglaltak betartására. Továbbá arra, hogy milyen költségkihatással lehetne a kerületben bevezetni a reformétkeztetést. 

A megjelenő szülők közül ketten (Berényi Henriett és dr. Fekete Emőke) a Fillér utcai általános iskolába, egy pedig a Pitypang utcai általános iskolába járatja gyermekét. 
Hozzászólásukban elmondták – véleményük szerint – a JUNIOR által szállított étel nem megfelelő a gyermekek számára, hosszútávon egészségi problémát (pl. elhízás) okozhat,  mert nem fogyasztják el a meleg ételt, hanem pl. kenyeret esznek helyette. Kifogásolják, hogy minőségileg szakember által az étel nem kerül átvételre, csak mennyiségileg ellenőrzik azt.  

Dr. Zagyvai Péter 1720  órakor megérkezett.

Dr. Szalai Tibor jegyző arról tájékoztatja a Bizottságot és a megjelent szülőket, hogy a JUNIOR közbeszerzési pályázaton nyerte el a II. kerületi közétkeztetést, a II.Rákóczi F. Gimnázium kivételével valamennyi önkormányzati fenntartású közoktatási, szociális intézmény részére szállít. A szerződésben azt vállalták, hogy a szerződés időtartama alatt nem emel árat. A polgármester úr arra adott felhatalmazást, hogy elmondja tárgyaláson szólítják fel a JUNIOR vezetését a szerződésben foglaltak maradéktalan betartására, ha ezt nem tartják be, a szerződés felbontásra kerül.

A szülők ismételten elmondják minőségi, mennyiségi kifogásaikat és kérik, hogy részt vehessenek az étel minőségi ellenőrzésében. A szerződés módosítására tesznek több javaslatot, jó teljesítési garanciát szeretnének, hogy jó minőségi, megfelelő összetételű étel kerüljön kiszállításra.
Makovecz Éva, a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium igazgatója elmondja, hogy az általa vezetett iskolában kb. 350 tanuló és 30 pedagógus étkezik. Az intézménybe a JUNIOR 6o.sz. konyhájából szállítják az ételt. Sem minőségi, sem pedig mennyiségi problémáról nem számolhat be. Az iskola tanulói és a kollegák is elégedettek. 
Soltész Attila kérdése milyen terhet jelent az Önkormányzatnak a szállító váltása?

Dr. Szalai Tibor válaszában elmondja, hogy a közbeszerzést követő szerződést csak fel lehet bontani, módosítani nem lehet. Ezt követően új közbeszerzést kell kiírni, akár úgy is, hogy intézményenként külön-külön kerüljön meghirdetésre.  De semmi biztosíték nincs arra, hogy a közbeszerzés eredményeként jobb minőségű és főleg azonos áron szállító lesz a nyertes.
Dr. Fekete Emőke szülő szerint a pályázati kiírás is hibás volt, a pontozás rosszul került megállapításra. 
Dr. Szalai Tibor tájékoztatja a szülőt, hogy a közbeszerzési eljárásnál egy képlet felállításával  történik a pontozás, így nem lehet a döntés szubjektív. 

Az új közbeszerzés kiírásánál fennáll az a veszély, hogy több menetben eredménytelen lesz, példaként említi meg a Rákóczi F. Gimnázium közétkeztetésére kiírt pályázatot, ami már többször (4-5)  volt eredménytelen.

A szülők megismétlik  a fent ismertetett kifogásaikat, javaslataikat. Véleményük szerint nem az számít elsősorban, hogy ízlik-e vagy sem, hanem megfelel-e az egészséges táplálkozásnak. 
Kaposi Péter hozzászólásában elmondja, hogy a közbeszerzési eljárásra szigorú előírások érvényesek. Úgy gondolja, hogy fel kell mérni hány iskolában kifogásolható a JUNIOR elleni minőségi kifogás. Először polgármesteri szinten kell tárgyalni a szállító vezetésével, s ha ezek után sem teljesíti a szerződésben foglaltakat, akkor kerülhet sor a szerződés felbontására. Véleménye szerint a JUNIOR részére egy II. kerületi szerződés-bontás nagy presztizs veszteség lenne, üzletileg mindenképpen érzékenyen érintené. 

Schanda Tamás jelzi, hogy a szerződés szerint kétszeri figyelmeztetés után azonnali hatállyal fel lehet mondani, 4 hónap felmondási idővel pedig egyoldaluan mondható fel a szerződés. 

Soltész Attila összefoglalva az elhangzottak elmondja, hogy mindenképpen tárgyalást kell kezdeményezni a JUNIOR vezetésével, hogy a szerződésben foglaltakat maradéktalanul teljesítse. Amennyiben ez nem vezet eredményre akkor  kerülhet sor csak a szerződés felbontására. Önkormányzatnak a szerződés felbontása és az új közbeszerzési eljárás lebonyolítása kb. 50 millió Ft-ba kerülhet, úgy, hogy esetleg jóval drágább áron és nem jobb színvonalon folytatódik az étkeztetés. 

Bizottság a napirend lezárásaként az alábbi határozatokat hozza:
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

113/2007.(V. 8.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján felkéri a Polgármestert, hogy szólítsa fel a JUNIOR Vendéglátó Kft-t a szerződésszerű teljesítésre és a megfelelő minőségi szállításra.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

114/2007.(V. 8.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján felkéri a Polgármestert vizsgálja meg a JUNIOR Vendéglátó Kft-vel való esetleges szerződésbontás esetén milyen következményekkel és milyen minőségben tudná megoldani a kerületi közétkeztetést. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:2 )

Napirend 2.) pontja
A Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium helyiség bérleti szerződése a CDM Számítástechnikai Szakképzési Alapítvánnyal
Dr. Pálos Annamária a Művelődési Iroda irodavezető-helyettese tájékoztatja az előterjesztésben foglaltakról a Bizottságot.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

115/2007.(V. 8.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján javasolja  a határozat melléklete szerinti bérleti szerződés megkötését a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium, valamint a CDM Számítástechnikai Szakképző Alapítvány között.
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. május 31.
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

 (Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)

Napirend 3.) pontja 
A Dyscalculiás, Dyslexiás, Gyermekekért Alapítvány által fenntartott Csillagszem Fejlesztő Általános Iskola elhelyezése 

Dr. Pálos Annamária a Műv. Iroda irodavezető-helyettese tájékoztatja a Bizottságot az előterjesztésben foglaltakról.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

116/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dyscalculiás, Dyslexiás Gyermekekért Alapítvány által fenntartott Csillagszem Fejlesztő Általános Iskolát az Újlaki Általános Iskola épületében helyezze el. 

Javasolja továbbá, hogy a Képviselő-testület adjon elvi hozzájárulását, hogy ugyanazon helyiségekben, az alapítvány, fejlesztő szolgáltató központ keretében, az iskola mellett, nevelési tanácsadót, szakszolgálatot működtessen.
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007.július 31.
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

117/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a bérleti szerződést a Dyscalculiás, Dyslexiás Gyermekekért Alapítvánnyal kösse meg.
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007.július 31.
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

118/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kérje fel a Polgármestert, hogy az önkormányzat feladatellátási kötelezettségének körébe tartozó feladatok ellátása érdekében a Dyscalculiás, Dyslexiás Gyermekekért Alapítvánnyal kötendő együttműködési megállapodás lehetőségét vizsgálja meg és terjessze a Képviselő-testület elé.

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007.július 31.
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 4.) pontja 

Az Oktatásfejlesztési és Közművelődési Keret, valamint a Kapcsolattartás a határon túli magyar iskolákkal Keret terhére kiírt pályázatok elbírálása 

Takács Beáta ismerteti az albizottság módosító javaslatát:

12-01 regisztrációs számú pályázat, 1.sz. melléklet: 

38. Pitypang U. Ált. Isk.   100 eFt

37. Ped.Szakszolg.             250 e Ft

49. Újlaki Ált. Iskola
  40 eFt

50. Újlaki Ált. Iskola          130 eFt 

Schanda Tamás bejelenti, hogy a 12-01,12-02, 12-04,12-06 regisztrációs számú pályázatok odaítélésénél nem vesz részt a szavazásban, mert a pályázók között szereplő iskolával közalkalmazotti jogviszonyban áll.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

119/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007.( III. 9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 1. sorszám alatt lévő 2007.évi Oktatásfejlesztési Keret terhére kiírt 12-01-es regisztrációs számú pályázatot - az albizottság javaslatát befogadva - a 1. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 4 256 eFt-tal támogatja. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

12-02 regisztrációs számú pályázat 2.sz. melléklet:
3. Addetur Alapítvány                 -  átadva ,Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi 





  Bizottsághoz

9. Hűvösvölgyi Gyermekotthona -  átadva ,Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi 






  Bizottsághoz

11. Budapesti Vándorkórus    - áttéve másik regisztrációs számú pályázatra

18. Juvenilis-Diab-Help Alapítvány- átadva ,Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi 






  Bizottsághoz

19. Kiss Zenede                      - előző évi pályázati összeggel nem számolt el

27. Pesthidegkúti Waldorf Iskola   -  a VÖK pályázati elbírálását megvárni

30. Széphalom Jézus Szíve Plébánia  - VÖK pályázati elbírálását megvárni

12. Budavári Evangélikus Gyülekezet A.    20 eFt

14. Bolyai Gyermekotthon                           12 eFt

15. Bolyai Gyermekotthon                           25 eFt

17. Bolyai Gyermekotthon                           15 eFt

26  Pasaréti Gimn.                                        40 eFt

28. Pitypang Humán Szolg.Alapítvány      100 eFt

31. Újlaki Sarlós Boldogasszony A.             60 eFt

33. Zöld Iskoláért Alapítvány                       20 eFt

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

120/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007.(III.9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 1. sorszám alatt lévő 2007.évi Oktatásfejlesztési Keret terhére kiírt 12-02-es regisztrációs számú pályázatot - az albizottság javaslatát befogadva -  a 2. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 948 eFt-tal támogatja. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

121/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007.((III.9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 1. sorszám alatt lévő 2007. évi Közművelődési Keret terhére kiírt 12-03-as regisztrációs számú pályázatot a 3. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 2.000 e Ft-tal támogatja. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

12-04 regisztrációs számú pályázat 4.sz. melléklet:
5. Budenz J. Ált. Isk. Gimn. 

20 eFt

15. Kitaibel Pál Óvoda 


26 eFt

16. Kodály Z.Ének-z. Ált.I.G.                 75 eFt

17. Kolozsvár U. Óvoda                          70 eFt

18. Községház U. Óvoda                         80 eFt
27. Törökvész Kézműves Óvoda              20eFt

28.  Virág árok Óvoda                               20eFt 
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

122/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007.(III.9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 2.sorszám alatt lévő 2007. évi Közművelődési Keret terhére kiírt 12-04-es regisztrációs számú pályázatot – az albizottság javaslatát befogadva - a 4. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 1059 e Ft-tal támogatja. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

123/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság úgy dönt, hogy a 79/2007.(III.27.) határozatát, melyben a 2007. évi Közművelődési Keret felosztásáról döntött,az alábbiak szerint módosítja:
KÖZMŰVELŐDÉSI KERET




7000 e Ft

Pályázatok

12- 03

 Önkormányzati közművelődési intézmények programjainak támogatása.













2000 e Ft

12- 04

Önkormányzati iskolák, óvodák által szervezett kulturális témájú 

rendezvények, programok támogatása.











1059 e Ft

12- 05 
Intézmények, civil szervezetek által szervezett kulturális programok

 rendezvények, események támogatása.











2941 e Ft

Egyéb támogatások

1. Kerületben elhelyezésre kerülő emléktáblák támogatása.










 100 e Ft

2. Képzőművészeti alkotások vásárlásával a II. kerületben élő és alkotó művészek támogatása











500 e Ft

3. Kulturális programok, események, rendezvények támogatása. / tartalék alap/











400 e Ft

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

12-05 regisztrációs számú pályázat 5.sz. melléklet:

1. 46.sz. Kapisztrán J. Cserkészcsapat                              0 Ft
6. Carmina Celebrat Kórus Közhasznú Alapítvány      100 eFt

8.  Egalitás Alapítvány        - átadva Eü., Szoc., Lakásügyi Bizottsághoz

15. Memória Alapítvány    -  átadva Eü.Szoc.., Lakásügyi Bizottsághoz

19. Pesthidegkút-Ófalu Sarlós Boldogasszony 
      Plébánia                        - VÖK pályázati elbírálását megvárni

22. REKE  Remete Kult. És Sport Egyesület  - VÖK pályázati elbírálását megvárni                                           
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

124/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007. (III:9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 2.sorszám alatt lévő 2007. évi Közművelődési Keret terhére kiírt 12-05-ös regisztrációs számú pályázatot – az albizottság javaslatát befogadva -  az 5. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 2 590e Ft-tal támogatja. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

12-06 regisztrációs számú pályázat 6.sz. melléklet:
4. II.Rákóczi F. Gimn. 


   110 eFt
5. Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus
    Ált. Isk.




  300 eFt
7.Pesthidegkúti Waldorf  Iskola                   80 eFt
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

125/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.3 pontja alapján úgy dönt, hogy a hatályos 8/2007.(III.9.) számú önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében a 8.sz. tábla II. Végleges működési célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 2.sorszám alatt lévő 2007. évi a Határon túli magyar iskolákkal való kapcsolattartás Keret terhére kiírt 12-06-os regisztrációs számú pályázatot - az albizottság javaslatát elfogadva - a 6. számú melléklet szerinti összegekkel, összesen 
1 000e Ft-tal támogatja.

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 5.) pontja
Óvodák minőségirányítási programja kiegészítésének jóváhagyása

Barna Gáborné a Műv. Iroda munkatársa tájékoztatja  a Bizottságot, hogy a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény (továbbiakban: közoktatási törvény) 2003. évi módosításának alapján az óvodák, a többi közoktatási intézménnyel egyetemben, elkészítették minőségirányítási programjukat, melyeket a Tisztelt Bizottság 2004. március 8-án fogadott el. Azóta minden évben, az akkori határozatban foglaltak szerint, megtörténik az intézmények által az IMIP-ek felülvizsgálása és az eredmények visszacsatolása.

Az intézményeknek 2007. március 31-ig ki kellett egészíteniük minőségirányítási programjukat, és megküldeniük azt jóváhagyásra. 

A benyújtott programokról a szakértők az alábbi véleményt adták:

„A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat fenntartásában működő intézmények minőségirányítási programjának jelen szakértői elemzése a minőségirányítási programok kiegészítésének vonatkozásában azt vizsgálta, hogy az intézményi minőségirányítási program szerint működtetett ellenőrzési, mérési és értékelési rendszer” megfelel–e a 2006. évi LXXI törvény 9.§-ával módosított 1993. évi LXXIX. a közoktatásról szóló törvény 40. § (11) bekezdésében kötelezően elvárt jogszabályi előírásoknak.

E tekintetben valamennyi intézményre vonatkozóan szakvéleményt állítottunk ki, mely szerint a kiegészítések megtörténtek és megfelelnek a jogszabályi előírásoknak.

Azonban valamennyi intézményre vonatkozóan javasolt a minőségirányítási programok 2008. május 30-i határidővel történő felülvizsgálata, azok szakértői véleményezése.”
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

126/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai  úgy dönt, hogy az óvodák, az iskolák és egyéb intézmények minőségirányítási programjának kiegészítésének jóváhagyásáról, valamint az önkormányzat által fenntartott óvodák alapító okiratának jóváhagyásáról nem egyenként, hanem   csomagban dönt, úgy, hogy a jegyzőkönyvben egyenként szerepel döntése.
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal

A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

127/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Bolyai Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

128/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Budakeszi Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

129/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Fillér Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

130/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

131/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Kitaibel Pál Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

132/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Kolozsvár Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

133/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Községház Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

134/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Pitypang Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

135/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Törökvész Úti Kézműves Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

136/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Szemlőhegy Utcai Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

137/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Virág árok Óvoda intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 6.)pontja
Iskolák, PSZK és PSZSZ minőségirányítási programja kiegészítésének jóváhagyása

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

138/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Áldás U. Ált. Iskola  intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0 tartózkodott:0)
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

139/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Budenz J. Ált. Iskola és Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

140/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

141/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Fillér Utcai Ált. Iskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

142/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

143/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Kodály Zoltán Ének-zenei Ált. Iskola, Gimnázium és Zeneiskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

144/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Iskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

145/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Pitypang Utcai Ált. Iskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

146/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Remetekertvárosi Ált. Iskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

147/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Ált. Iskola és Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

148/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Törökvész Úti Ált. Iskola  intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

149/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Újlaki Ált. Iskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

150/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a II.Rákóczi F. Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

151/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Móricz Zs. Gimnázium intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

152/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Járdányi Pál Zeneiskola intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

153/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Pedagógiai Szolgáltató Központ intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

154/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7.sz. mellékletének 1.6. pontja alapján úgy dönt, hogy – a szakértői vélemény figyelembe vételével – az alábbi záradékkal jóváhagyja a Pedagógiai Szakszolgálat intézményi minőségirányítási programjának kiegészítését: 2008. május 30-i határidővel történjen meg a program felülvizsgálata a szakszerű, használható egybeszerkesztésre, a kiegészítésben és az eredeti dokumentumban található átfedések megszüntetésére, a tartalmi egyértelműség kialakítására vonatkozóan
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2007. május 8.
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 7.) pontja 
Önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának  módosítása 

Rácz Edit tájékoztatja a Bizottságot arról a  jogszabályi kötelezettségről, mely a fenntartó részére előírja, hogy vizsgálja felül az intézményeinek névhasználatát és ha szükséges módosítsa a közoktatási törvény előírásai szerint, továbbá a Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei Regionális Igazgatósága 2007. február 9-ei levelében értesítette az Önkormányzatot a szakágazat-szakfeladat változásairól (az intézmények esetében a 751768 intézményi működtetés megszűnt). A kerületi önkormányzati fenntartású óvodák neve jelenleg tartalmazza a „napköziotthonos” jelzőt. Ez a fogalom még akkor került az intézmények  nevébe, amikor még a hetes óvodák is oktatási intézményként működtek. A közoktatási törvény 24. §-a értelmében az óvodák a gyermekek napközbeni ellátásával összefüggő feladatát végzik, így  a „napköziotthonos” jelző   használata szükségtelen, ezért javasoljuk az intézmények névhasználatának módosítását.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

155/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Bolyai Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

156/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Budakeszi Úti Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

157/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Fillér Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

158/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

159/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Kitaibel Pál Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

160/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Kolozsvár Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

161/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Községház Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

162/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Pitypang Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

163/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Szemlőhegy Utcai Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

164/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Törökvész Úti Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

165/2007.(V. 8.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.2) pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a  Virág árok Óvoda alapító okiratát módosítsa. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: 2007. szeptember 30.  
A határozati javaslat meghozatala egyszerű többségű döntést igényel.
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 8.) pontja 
Egyebek

· Vezetői pályázatok

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa tájékoztatja a Bizottságot, hogy az oktatási intézmények vezetői állására meghirdetett pályázatok beadási határideje lejárt. E szerint :

a Fillér Utcai Óvodába 



1 fő

a Budenz J. Ált. Isk. és Gimnáziumba

4 fő

a Csik F. Ált. Isk. és Gimnáziumba

1 fő

a Klebelsberg K. Ált. Isk. és Gimnáziumba 
1 fő

a Szabó L. Kéttannyelvű Ált. Isk. és Gim.-ba
1 fő

az Újlaki Ált. Iskolába 



2 fő     nyújtotta be pályázatát.
A Művelődési Iroda a véleményezési fórumoknak május 10-én adja át a pályázatokat, a vélemények kialakítására 30 nap áll a rendelkezésre. Június 10-ig érkeznek be a vélemények, ezért javasolja a Bizottságnak, hogy június 12-én rendkívüli ülésen hallgassa meg a pályázókat.  
. 
A Bizottság elnöke az ülést  1950 órakor bezárta.

B u d a p e s t, 2007. május 15. 








Soltész Attila 









a Bizottság elnöke 

A jegyzőkönyvet készítette:

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa
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